(* bigher ungedruckt, -
10,
Original 1344,
(ju Selte 98.)

In nomine sancte et indinidue Trinitatis Ameny, -

Homo patus de muliere breui viuéns tempore in
extremo artichlo vite pofitus transactis multis mi- -
feriis et erumnis necesfario debet conquirere me-.
rita quibus auxilia iis meretur accipere gaudia fu.s
turorum, que nec oculus vidit nec auris audiuiit
nec unquam actus interioris hominis comprehendits
Hine est, quod Nos Henricus Dei Gracia dut
Zlezie Dnus de Vurstenberch et in Jawor omi-,
bus in perpetuum tam prefentibus quam futuris)
hane literam intuentibus et audientibus cupimusi
facere notum,,, quod quia fideles nri ciues Jauwo.-.
renfes divine infpirationis inductu,ad alendos in.,
fitmos et perfonas miferabiles, nec non ad exci,
~ - pien-

!
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piendos exules atque [ubveniendumn quibuslibet ‘an-
gustitatis quantam facultas fnppetit, de propriis
facultatibus, ac de bonorum hominum: eleemoy-
nis fundaverunt , locaverunt , confiruxerunt et
dotaucrunt)Hu.rpt'mlc prope eandem ciuitatem nram
Jawar ante portam Goldbergenfem' cum fufirma-
rio et aratorio et [leucturis eidem necesfartis come
petenter exﬂruentes)', Nos vero confiderantes eo-
rum in hoc efficaciam et opis im manu eoram bene
dirigi inflinctu dinino et de maturo nrorum fide-
Yum confilio, dicti Hospitalis fundationem, Lo-

o+ jaationem, conftructiopem et dothationem omnes-

}lue donationes dicto Hospitali factas etiam adhuc
aciendas commendamus et prefentis feripti patro-
cinio. confirmamus , , dantes in perpetuum  dictis

. mris ciuibus feu confulibus qui pro tempore fue-

runt antedicte ciuitatis nre Jawor plenam et omni-
modam potestatem , prouidendi, gubernandi ‘et
regendi dictum hofpitile cum omnibts ad illud
,pertinentibus et in “posterum pertinere valentibus
vebus, mobilibus et immabilaus, tam in paruis

; Huam'in magnis, nec non ad statuendum et de-

itaendum prepofitos et procuratores ac officiales

- | quascunque clericos vel laicos, vel per fe regere:

" necesharios dicto holpitali; faluo tamen jure Baro,
clyialijecelefie dbidem ‘¢t bis pro quibus juste yequi-
vendi fumus 5 videlicet in vecturis et collocando
s1ros ibidem Erodiatores aut Venatores ut in aliit

miris bofpitalibus confucts. fumus quod ad nrum dor |

wniniums veferuamus. harum testimonio literarum,
Datum et actum ibidem in Fawor fub anno incar-
-nationis Dni MCCCXLIV mo in vigilia S. 1;1100-

2 ; : al
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fai Confefforis, testibus fubnotatis: viris nris fides.
libus: Dno Peczcone et Luppoldo Dnis de Uchtritz ¢
Conrado de Zedlitz : Siffrido de Rusfendorf. Titza
manno de Buck, Henrico de Reginberg et Bernardy
de Waldow prothonotario nro cujus manibus pres
fentia funt confcripta. (1. 8.) (*) -